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KRAFT 6046520 6000385
TARCZE + KLOCKI PRZÓD
VW BORA GOLF IV V VI
PLUS
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6046520, 6000385

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE KLOCKI HAMULCOWE PRZÓD

PRODUCENT KRAFT
Tarcze hamulcowe (2szt.) na oś przednią firmy

Numer katalogowy: 6046520

Średnica [mm]: 256

Grubość tarczy hamulcowej [mm]: 22,0

Minimalna grubość [mm]: 19

Typ tarczy hamulcowej: wentylowany

Ilość otworów: 5

średnica otworu [mm]: 100

Wysokość [mm]: 36,7

średnica otworu centrującego [mm]: 65

Średnica wewnętrzna [mm]: 133,5

otwór o Śr [mm]: 15,6

Klocki hamulcowe (4szt.) na przód  z czujnikiem zużycia
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Numer katalogowy: 6000385

Szerokość [mm]: 146

Wysokość [mm]: 54,7

Grubość [mm]: 19,6

Styk ostrzegawczy o zużyciu: ze stykiem zużycia

Długość złącza ostrzegawczego [mm]: 145

System hamulcowy: Volkswagen

 

ZASTOSOWANIE:

VW BORA (1J2)

1.6 (1998.10 - 2005.05); 1595 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AEH; AKL; APF

2.0 (1998.10 - 2005.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: APK; AQY; AZG; AZH; AZJ; BBW

2.3 V5 (1998.10 - 2000.10); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI (1998.10 - 2001.06); 1896 ccm - 90 KM/66 kW; Silnik: ALH; AGR

1.9 TDI (1998.10 - 2001.06); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AHF; ASV

1.8 (1998.10 - 2005.05); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AGN; BAF

1.4 16V (2000.03 - 2005.05); 1390 ccm - 75 KM/55 kW; Silnik: AHW; AKQ; APE; AXP; BCA

1.9 SDI (1998.10 - 2005.05); 1896 ccm - 68 KM/50 kW; Silnik: AQM; AGP

2.8 V6 4motion (1999.03 - 2005.05); 2792 ccm - 204 KM/150 kW; Silnik: AQP; AUE; BDE

1.8 4motion (1999.02 - 2005.05); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AGN

2.3 V5 4motion (1998.12 - 2000.10); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI 4motion (1999.02 - 2001.06); 1896 ccm - 90 KM/66 kW; Silnik: AGR

1.9 TDI (1998.12 - 2001.06); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; AUY

1.9 TDI 4motion (1999.02 - 2001.06); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; AUY

1.6 16V (2000.05 - 2005.05); 1598 ccm - 105 KM/77 kW; Silnik: AUS; AZD; ATN; BCB

1.9 TDI (2000.09 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: ATD; AXR

1.9 TDI 4motion (2000.09 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: ATD

1.9 TDI (2000.05 - 2005.05); 1896 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ARL

1.9 TDI 4motion (2000.05 - 2005.05); 1896 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ARL

1.6 (2000.08 - 2005.05); 1595 ccm - 102 KM/75 kW; Silnik: AVU; BFQ; BJH

2.3 V5 (2000.10 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AQN

2.3 V5 4motion (2000.10 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AQN

1.8 T (2000.05 - 2005.05); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGU; ARX; AUM; BAE

2.0 4motion (2000.04 - 2005.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AZH; AZJ
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1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ASZ

1.9 TDI 4motion (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ASZ

1.6 FSI (2002.01 - 2005.05); 1598 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: BAD

1.8 T (2002.03 - 2005.05); 1781 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AUQ

1.6 (2002.06 - 2004.10); 1595 ccm - 107 KM/78 kW; Silnik: AWB

VW BORA kombi (1J6)

2.0 (1999.05 - 2005.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AQY; APK; AZG; AZH; AZJ

2.3 V5 (1999.05 - 2000.10); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI (1999.05 - 2001.06); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; AUY

1.6 (1999.05 - 2005.05); 1595 ccm - 100 KM/74 kW; Silnik: AEH; AKL; APF

1.9 TDI (1999.05 - 2001.06); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AHF; ASV

2.3 V5 4motion (1999.05 - 2000.10); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI 4motion (1999.05 - 2001.06); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; AUY

1.8 4motion (1999.05 - 2005.05); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AGN

2.8 V6 4motion (1999.05 - 2005.05); 2792 ccm - 204 KM/150 kW; Silnik: AQP; AUE; BDE

1.6 16V (2000.02 - 2005.05); 1598 ccm - 105 KM/77 kW; Silnik: AUS; AZD; ATN; BCB

1.9 TDI (2000.09 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: ATD; AXR

1.9 TDI 4motion (2000.09 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: ATD

1.6 (2000.08 - 2005.05); 1595 ccm - 102 KM/75 kW; Silnik: AVU; BFQ

2.3 V5 (2000.10 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AQN

2.3 V5 4motion (2000.10 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AQN

1.8 T (2000.05 - 2005.05); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGU; ARX; AUM

2.0 4motion (2000.04 - 2005.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AZH; AZJ

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ASZ

1.9 TDI 4motion (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ASZ

1.9 TDI (2001.05 - 2005.05); 1896 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ARL

1.9 TDI 4motion (2001.05 - 2005.05); 1896 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ARL

1.6 FSI (2002.01 - 2005.05); 1598 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: BAD

1.8 T (2002.05 - 2005.05); 1781 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AUQ

1.4 16V (2001.09 - 2005.05); 1390 ccm - 75 KM/55 kW; Silnik: BCA; AHW; AXP

2.8 VR6 (2000.03 - 2000.05); 2792 ccm - 204 KM/150 kW; Silnik: AUE

2.0 4motion (1999.12 - 2003.05); 1984 ccm - 120 KM/88 kW; Silnik: ATF

VW GOLF IV (1J1)

1.9 TDI (1997.10 - 2004.05); 1896 ccm - 90 KM/66 kW; Silnik: AGR; ALH

1.6 (1997.08 - 2000.02); 1595 ccm - 100 KM/74 kW; Silnik: AEH; AKL; APF
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1.9 TDI (1997.08 - 2004.05); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AHF; ASV

1.9 SDI (1997.08 - 2005.06); 1896 ccm - 68 KM/50 kW; Silnik: AGP; AQM

1.4 16V (1997.08 - 2005.06); 1390 ccm - 75 KM/55 kW; Silnik: AHW; AKQ; AXP; APE; BCA

1.8 (1997.08 - 2005.06); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AGN; BAF

1.8 T (1997.08 - 2005.06); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGU; AUM; ARZ; AWD; AQA

2.3 V5 (1997.08 - 2000.10); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI 4motion (1998.07 - 2002.04); 1896 ccm - 90 KM/66 kW; Silnik: AGR; ALH

1.8 4motion (1998.05 - 2005.06); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AGN

2.0 (1998.07 - 2004.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: APK; AQY; AZJ; AZG

2.3 V5 4motion (1998.12 - 2000.10); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI (1998.12 - 2001.06); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; AUY

1.6 16V (2000.02 - 2005.06); 1598 ccm - 105 KM/77 kW; Silnik: ATN; AUS; AZD; BCB

1.9 TDI 4motion (1999.09 - 2001.06); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; AUY

1.9 TDI (2000.09 - 2005.06); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: ATD; AXR

1.9 TDI 4motion (2000.09 - 2005.06); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: ATD

1.9 TDI (2000.05 - 2005.06); 1896 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ARL

1.9 TDI 4motion (2000.02 - 2005.06); 1896 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: ARL

1.6 (2000.08 - 2005.06); 1595 ccm - 102 KM/75 kW; Silnik: AVU; BFQ; BJH

2.3 V5 (2000.10 - 2005.06); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AQN

2.3 V5 4motion (2000.10 - 2005.06); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AQN

2.0 4motion (2000.10 - 2005.06); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AZH; AZJ

1.9 TDI (2000.11 - 2005.06); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ASZ

1.9 TDI 4motion (2000.11 - 2005.06); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ASZ

1.6 FSI (2002.01 - 2005.06); 1598 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: BAD

1.6 (2003.08 - 2005.06); 1595 ccm - 107 KM/78 kW; Silnik: AWB

1.6 (1998.12 - 2002.05); 1595 ccm - 92 KM/68 kW; Silnik:
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